

## Traktor 2021 og 2022

Før traktor ble tatt i bruk for sesongen 21-22 ble det gjort opp en status om traktoren skulle erstattes eller totaloverhales.

Det ble da gjort en vurdering opp mot kostnad for en ny maskin for utsett og opptrekk av KBF medlemmer sine båter. Det ble antydnet at klutch var gåen og at store reparasjoner ville medføre en betydelig kostnad for KBF.

Det ble gjort en vurdering og man kom fram til at en tur på verksted for sjekk og oppgradering ble løsningen. Kurth var da den rette person for en slik jobb og oppdraget ble satt i gang etter en vurdering at klutch kunne justeres, nye dekk på foraksel ble montert all nødvendige oljer på motor drivverk ble skiftet slik at frisk ny olje skulle fortsette og opprettholde en traktor som fortsatt kunne klare jobben med utsett og opptak av båter til medlemmer av KBF båter med en totalvekt ink henger.

For å ikke utsette traktoren for unødvendig belastning ble det bestemt at båter med en totalvekt ink henger, som fører av traktor fant god nok for belastning av båt, til 3500 kg. Det har i ettertid kommet fram at vektbegrensningen ikke har vært fulgt og det har ikke vært noen problemer med overvekt på opp mot 4-5 tonn.

Traktoren har vært låst og medlemmer av KBF som har vist seg kyndig til bruk av traktoren har satt ut og tatt opp båter.

En liste for utsett og opptak har vært tilgjengelig på kaffebua, men har med et fåtall av oppdrag blitt brukt.

Listen ble satt opp slik at en lettere kontroll av tidspunkt for ut og oppsett kunne være til hjelp for førere av traktor slik at tider for oppdrag med traktor skulle unngås i helger og til ugunstige tider. Traktoren har fungert godt og problemer har var fraværende med den.

Etter at oppdrag med opptak av båter var avsluttet er traktoren parkert inne i telte og gjort klar for vinterlagring.

Det er kjøpt inn en batterilader og sjøteledning som er koblet opp slik at vedlikeholdslading foregår hele vinteren.

Et dørlås er ødelagt, så det blir bestilt og ordnet til sesongen 2023.

Ingen kjente feil og mangler er rapportert og normalt vedlikehold og tilsyn vil bli utført våren 2023. Det har fungert at medlemmer har kontaktet en kyndig fører av traktor for hjelp med utsett og opptak.

Det har ikke vært ført logg på bruken av traktor og oppdragene har vært i fåtall. Fortsatt bruk av traktor til medlemmer av KBF vil ikke være noe problem.

Bjørnar Moen